Decrétese el embargo y retención de las sumas de dinero que la demandada OLGA 
VILMA USCATEGUI LOPEZ C.C 60.283.638, posee en las cuentas corrientes o en las cuentas de 
ahorro, del BANCO BBVA. 

• OFICIESE en tal sentido a la entidad bancaria, limitando la medida hasta por la suma de 
VEINTICINCO MILLONES SEISCIENTOS CUATRO MIL PESOS M/CTE. ($25.604.000). Hágase las 
advertencias contenidas en el numeral 10º del articulo 593 del C.G.P.  

• Número de cuenta del juzgado 54-001-205-1901 del Banco Agrario.    
    
SEGUNDO: Para la comunicación y respectivo trámite de la presente decisión se enviará copia de

[...]

Decrétese el embargo y retención de las sumas de dinero que el demandado ABELARDO 
TOLOZA GARCÍA C.C 13.388.814, posee en las cuentas corrientes o en las cuentas de ahorro, de 
las entidades de financieras relacionadas en el escrito. 

• OFICIESE en tal sentido a la entidad bancaria, limitando la medida hasta por la suma 
DIECISÉIS MILLONES DE PESOS M/CTE. ($16.000.000). Hágase las advertencias contenidas en el 
numeral 10º del artículo 593 del C.G.P. 

• Número de cuenta del juzgado 54-001-205-1901 del Banco Agrario.    
    
SEGUNDO: Para la comunicación y respectivo trámite de la presente decisión se enviará copia de